
Deskospaní
deluxe edition

 

Tradiční akce, nyní ve speciálním delším balení!
Od čtvrtka 29. 1., 18:00 můžete všichni, které baví sedět 
nad stolními hrami, vstoupit se svou přední hlídkou do jejich 
mnohých světů, v nichž lze setrvat až do soboty 31. 1., 17:00. 
Připojit či odpojit se však lze i v průběhu s ohledem na pro-
gram (viz box). Takový požadavek uvádějte při 
přihlašování (do 20. 1.) v poznámce formuláře: 
www.35phrr.cz/prihlasit.

S sebou vezměte věci dle seznamu na výpra-
vu (v deníčkách nebo na www.35phrr.cz/veci) 
plus legitimaci nebo 2 lístky na MHD.

Pokud chcete přinést svou oblíbenou hru, kon-
taktujte Lapina (ústně či na lapin@35phrr.cz).

Sejdeme se v Bratrské 
škole (Rajská 3, Praha 7 
– Holešovice).

(Desko)hraví rodiče jsou zvá-
ni na sobotu od 14:00, svou 
účast nechť avizují mailem 
či v přihlášce svých dětí.

47:00 
hodin

5–40 
hráčů

6–60
let

Royal
angers

Odpovědný vedoucí: 
Michal Jungmann, 
michal@35phrr.cz, 
602 226 282.

Doporučená cena: 
280 korun na účet č. 
2000328646/2010 
(v. s. 23).

Průběh kola:
1. čtvrtek večer: společná večeře a 

úvODní HRa (poté volné hraní),
2. pátek dopoledne: vOLné HRaní,
3. pátek odpoledne: deskovka naživo 

neboli HRa venku,
4. pátek večer: TuRnaJe a volné hraní,
5. sobota dopoledne: výLeT do okolí,
6. sobota odpoledne: vOLné HRaní.

Stolní hraní se 35. PH RR, 
Bratrská škola, 29.–31. 1. 2015

http://35phrr.cz/prihlasit
http://www.35phrr.cz/veci
mailto:lapin%4035phrr.cz?subject=
http://www.mapy.cz/s/faBJ
http://www.mapy.cz/s/faBJ
http://www.mapy.cz/s/faBJ
mailto:michal%4035phrr.cz?subject=
http://35phrr.cz/ucet

